

วงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านโคกรัก หมู่ที่ ๗  
สำนักงานเทศบาลตำบลโกรกแก้ว อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโกรกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๔๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านโคกรัก หมู่ที่ ๗  
อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 สิงหาคม ๒๕๖๑
๖. เป็นเงิน .....๔๔,๐๐๐ บาท
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๗.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้างหอกระจายข่าว  
อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์  
(แบบ ปร.๕)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายเทียม ชอบทดกลาง.....ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
  ๒. นายจิรพันธ์ ภาระเกตุ.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  ๓. นายสฤษดิ์ แทนกระโทก.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านโคกรัก หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านโคกรัก หมู่ที่ 7 ตำบลโคกรัก อำเภอโนนสุวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน เสาหอกระจายข่าว สูง 10 เมตร จำนวน 1 แห่ง

ประมาณราคาเมื่อ 6 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	หน่วย	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	12,833.99	1.3074	16,779.16	FACTOR F
2	งานอุปกรณ์เครื่องขยายเสียง	27,421.00		27,421.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			44,200.16	
คิดเป็นเงินงบประมาณ	(สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)			44,000.00	

(ลงชื่อ).....

(นายสุภชัย แทนกระโทก)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

(นายจิรพันธ์ การะเกด)

นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทนผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเทียม ขอบทกลาง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

## บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

## บัญชีสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านโคกรักษ์ หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านโคกรักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลโคกรักษ์ อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน เสาหอกระจายข่าว สูง 10 เมตร พร้อมอุปกรณ์ขยายเสียง

ประมาณราคาเมื่อ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	หน่วย	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	12,833.99	1.3074	16,779.16	FACTOR F
2	งานอุปกรณ์เครื่องขยายเสียง	27,421.00		27,421.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			44,200.16	
คิดเป็นเงินงบประมาณ		(สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		44,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายจรัสศักดิ์ ทิพย์อักษร) (นายจิรพันธ์ การะเกตุ) (นายเทียม ขอบทกลาง)

นายช่างโยธา

นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทนผอ.กองช่าง

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายไสว สระปัญญา)

นายกเทศมนตรีตำบลโคกรักษ์แก้ว

## บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหอกระจายข่าว บ้านโคกรัก หมู่ที่ 7

สถานที่ บ้านโคกรัก หมู่ที่ 7 ตำบลโคกรักแก้ว อำเภอนิมนสูวรรณ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน เสาหอกระจายข่าว สูง 10 เมตร พร้อมอุปกรณ์ขยายเสียง

ประมาณราคาเมื่อ 3 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร/แรงงาน		รวมค่าวัสดุ/ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	0.39	ลบ.ม.	-	-	125.00	48.75	48.75	
2	ทรายอัดแน่น	0.03	ลบ.ม.	550.00	16.50	99.00	2.97	19.47	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.05	ลบ.ม.	1,750.00	87.50	306.00	15.30	102.80	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.41	ลบ.ม.	1,843.93	756.01	306.00	125.46	881.47	
5	ไม้แบบ	2.24	ตร.ม.	526.64	1,179.67	133.00	297.92	1,477.59	
6	ไม้คร่าว	0.67	ลบ.ฟ.	526.64	352.85	-	-	352.85	
7	ตะปู	0.56	กก.	30.37	17.01	-	-	17.01	
8	เหล็ก R B O 12 มม.	0.07	ตัน	18,942.06	1,325.94	3,300.00	231.00	1,556.94	
9	เหล็ก DB O 12 มม.	0.05	ตัน	20,942.99	1,047.15	3,300.00	165.00	1,212.15	
10	ท่อเหล็ก 0 2 นิ้ว คัดน้ำเงิน	5.00	ท่อน	639.00	3,195.00	10.00	50.00	3,245.00	
11	แผ่นเหล็กยึดเสา 0.15 * 0.15 m.หนา 5 mm.	3.00	แผ่น	28.00	84.00	-	-	84.00	
12	น๊อตยึดแผ่นเหล็ก	12.00	ตัว	15.00	180.00	-	-	180.00	
13	ทาสีกันสนิม	4.77	ตร.ม.	29.40	140.24	35.00	166.95	307.19	
14	แผ่นสังกะสีเรียบ	1.44	ตร.ม.	95.00	136.80	20.00	28.80	165.60	
15	ลวดสลิงพร้อมอุปกรณ์ยึด	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
16	เหล็ก กลอง 1" x 1"	3.70	ท่อน	373.83	1,383.17	-	-	1,383.17	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							12,833.99	
16	ไมโครโฟนพร้อมขาตั้งแบบขาอ่อน	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
17	เครื่องเล่นซีดี	1.00	เครื่อง	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
18	เครื่องขยายเสียง	1.00	เครื่อง	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
19	ลำโพง	4.00	ตัว	2,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
20	สายไฟฟ้า VFF	50.00	เมตร	12.42	621.00	-	-	621.00	
21	ตู้อุปกรณ์	1.00	ตู้	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุ							27,421.00	

นายช่างโยธา